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Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

SEÑORES 
JUZGADO 01 PROMISCUO MUNICIPAL DE PIENDAMO 
E. S. D.  
 
 
REFERENCIA  : DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR DE MINIMA CUANTIA.  
DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO : ERNEY PATIÑO PATIÑO 
RADICACIÓN : 2019-00298-00  
ASUNTO  : PRESENTACION ACTUALIZACION LIQUIDACION CREDITO ART 446 C.G.P. 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como aparece 
al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del 
presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 
del C.G.P, así:  

PAGARE Nº 069226100012322 

 

 

 

Desde Hasta

1-dic-20 31-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$6.986.254,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725069220195492

CAPITAL 6.986.254,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 740.537,00$           

INTERESES MORATORIOS 562.625,00$        

INTERESES MORATORIOS 26/02/2020 AL 30/11/2020 3.519.656,00$        

INTERESES MORATORIOS 1/12/2020 AL 31/07/2023 6.140.780,00$        

OTROS CONCEPTOS 37.638,00$              

COSTAS Y AGENCIAS

TOTAL , 17.987.490,00$      
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PAGARE Nº 4481860002879168 

 

 

 

CAPITAL : 6.986.254,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 6.986.254,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 157.557,49$              

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 156.294,15$              

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 142.962,04$              

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 157.106,30$              

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 151.165,07$              

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 155.391,75$              

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 150.291,79$              

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 155.030,80$              

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 155.572,23$              

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 150.117,13$              

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 154.128,41$              

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 150.815,76$              

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 155.842,95$              

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 159.362,28$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 149.156,52$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 166.671,64$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 166.360,17$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 177.861,29$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 178.149,48$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 192.028,83$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 200.421,07$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 205.221,21$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 222.078,46$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 225.132,04$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 249.420,91$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 260.249,61$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 245.986,00$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 278.297,43$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 274.123,14$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 273.153,80$              

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 259.888,65$              

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 264.942,04$              

TOTAL 6.140.780,45$           

Desde Hasta

1-dic-20 31-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$2.330.939,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

4481860002879168
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

CAPITAL 2.330.939,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 56.571,00$              

INTERESES MORATORIOS 824.400,00$        

INTERESES MORATORIOS 08/102019 al 30/11/2020 1.639.808,00$        

INTERESES MORATORIOS 1/12/2020 AL 31/07/2023 2.048.849,00$        

OTROS CONCEPTOS 181.933,00$           

COSTAS Y AGENCIAS

TOTAL , 7.082.500,00$        

CAPITAL : 2.330.939,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.330.939,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 52.568,50$               

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 52.146,99$               

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 47.698,78$               

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 52.417,96$               

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 50.435,69$               

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 51.845,91$               

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 50.144,33$               

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 51.725,48$               

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 51.906,13$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 50.086,05$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 51.424,40$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 50.319,15$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 51.996,45$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 53.170,66$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 49.765,55$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 55.609,41$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 55.505,48$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 59.342,79$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 59.438,94$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 64.069,74$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 66.869,78$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 68.471,33$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 74.095,69$               

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 75.114,51$               

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 83.218,41$               

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 86.831,36$               

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 82.072,36$               

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 92.852,96$               

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 91.460,22$               

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 91.136,80$               

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 86.710,93$               

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 88.396,98$               

TOTAL 2.048.849,73$           
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